Решение территориальной избирательной комиссии Глушковского района Курской области
№ 46/491-5 от 19 сентября 2022 года "О регистрации депутатов Собрания депутатов поселка

Глушково седьмого созыва"

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 сентября 2022 года                                              № 46/491-5
п.Глушково

О регистрации депутатов Собрания депутатов
поселка Глушково седьмого созыва

В соответствии со статьями 26, 72, 92 Закона Курской области «Кодекс Курской области о
выборах и референдумах», на основании решения территориальной избирательной
комиссии Глушковского района Курской области от 13 сентября 2022 года №45/485-5 «Об
определении общих результатов выборов депутатов Собрания депутатов поселка Глушково
седьмого созыва» Территориальная избирательная комиссия Глушковского района Курской
области РЕШИЛА:
1. Зарегистрировать депутатами Собрания депутатов поселка Глушково  седьмого созыва по
одномандатным избирательным округам следующих кандидатов:
Одномандатный избирательный округ №1
         - Никитенко Ирина Владимировна;

Одномандатный избирательный округ № 2
         - Шкалета Светлана Викторовна;

Одномандатный избирательный округ № 3
         - Цыганок Татьяна Николаевна;

Одномандатный избирательный округ № 4
         - Кривная Наталья Михайловна;

Одномандатный избирательный округ № 5
         - Мозговая Татьяна Алексеевна;

Одномандатный избирательный округ № 6
         - Мамедова Жанна Ивановна;

Одномандатный избирательный округ № 7
         - Антоненко Наталья Сергеевна;

Одномандатный избирательный округ № 8
         - Лёвина Лариса Александровна;

Одномандатный избирательный округ № 9
         - Чернышева Наталья Евгеньевна;

Одномандатный избирательный округ № 10
         - Рожкова Анжела Арифовна;

Одномандатный избирательный округ № 11
         - Шелестова Елена Алексеевна;

Одномандатный избирательный округ № 12
         - Бондаренко Людмила Владимировна;

Одномандатный избирательный округ № 13
         - Амерева Мария Ивановна;

Одномандатный избирательный округ № 14
         - Бардакова Татьяна Евгеньевна;

Одномандатный избирательный округ № 15
         - Левина Елена Валериевна.

         2.  Выдать зарегистрированным депутатам Собрания депутатов поселка Глушково
седьмого созыва удостоверения об избрании.
         3. Опубликовать настоящее решение в газете «Родные просторы».
         4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Курской области для
опубликования на официальном сайте в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
                               Е.П.Руденко

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
                               М.В.Кончукова